РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЯВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О досрочном прекращении полномочий  председателя Собрания депутатов – главы Синявского сельского поселения Дудник Елены Анатольевны в связи с отставкой по собственному желанию.

           Принято
Собранием депутатов                                                        11  декабря 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», на основании Устава муниципального образования «Синявское сельское поселение», личного заявления председателя Собрания депутатов- главы Синявского сельского поселения Дудник Елены Александровны, Собрание депутатов Синявского сельского поселения
РЕШИЛО:
1.Прекратить полномочия председателя Собрания депутатов - главы Синявского сельского поселения Дудник Елены Александровны с 11 декабря 2023 года, в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу с 11 декабря  2023 года, и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Заместитель председателя
Собрания депутатов
Синявского сельского поселения                                                                    Р.Ю.Уваров

село Синявское
11 декабря 2023 года
№ 84